CONCEPTO

GOBIERNO
DESARROLLO SOCIAL

DESARROLLO ECONOMICO
OTRAS NO CLASIFICADAS EN FUNCIONES ANTERIORES

TOTAL DE EGRESOS

APROBADO

10,013,641,768
38,403,761,931

5,187,776,548
13,245,067,632

66,850,247,879

GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA
Clasificacion por Funcional del Gasto
Del 1 de Enero al 30 de Junio de 2018

AMPLIACIONES /
REDUCCIONES

893,828,923
-44,431,649

809,097,108
209,198,374

1,867,692,756

(Pesos)

MODIFICADO DEVENGADO

10907470690 4,076,906,068
38359330283  17,637,926,689

5996873656 1,969,346,691
13454266006 7,152,450,488

68,717,940,635 30,836,629,935

PAGADO

3,991,947,182
17,273,094,547

1,914,962,289
6,933,908,245

30,113,912,263

SUBEJERCICIO

6,830,564,623
20,721,403,594

4,027,526,965
6,301,815,519

37,881,310,700






